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Versione B: due quartetti di flauti dolci con basso generale ad libitum

Canzon detta “la Bianca e la Bruna”
Lucia Corini

a due cori

Basso generale ad libitum

fagotto, flauto basso in do,
(dulciana, viola da gamba,

violoncello, violone)



 = 

8

(Fl. s.ino)

3

57

66

73

79

87

95

104

113

124

Basso


